

Pracowite wakacje w szkołach

Data dodania: 2012-08-10 00:00:00

Link: <https://leczna.pl/aktualnosci/pracowite-wakacje-w-szkolach>

Mimo coraz trudniejszej sytuacji finansów publicznych w całym kraju, Rada Miejska podczas sesji budżetowej zatwierdziła zaproponowane przez Burmistrza łącznej nakłady finansowe na realizację zadań inwestycyjnych w bieżącym roku kalendarzowym w placówkach oświatowo-wychowawczych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Łęczna.

Wspomniane zadania, ze względu na specyfikę pracy tych placówek, będą prowadzone głównie w okresie wakacyjnym.

Dużych nakładów wymagają niedoinwestowane od lat łączyńskie przedszkola. W tym zakresie przewidziano w gminnym budżecie ponad 600 tys. zł, z czego 300 tys. na wewnętrzną przebudowę Przedszkola Publicznego nr 4 przy ul. Obrońców Pokoju pod kątem spełnienia wymogów przeciwpożarowych oraz innych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy, tj. obudowę klatek schodowych, wyposażenie w urządzenia zapobiegające zadymieniu, wykonanie awaryjnego oświetlenia na drogach komunikacji.

Natomiast 182 tys. zł przeznaczono na wykonanie termoizolacji w budynku Przedszkola Publicznego nr 2 przy ul. Staszica, tj. docieplenie ścian, wymianę okien wraz z dociepleniem stropodachu.

W Przedszkolu Publicznym nr 1 przy ul. Tysiąclecia za kwotę 100 tys. zł ma być zrealizowana wymiana pokrycia dachowego oraz przegląd i ewentualna (w przypadku konieczności) wymiana krokwi stropowych. Kwotę 30 tys. zł przeznaczono także dla Przedszkola Publicznego nr 3 przy ul. Braci Wójcickich na budowę placu parkingowego za budynkiem przedszkolnym. Przy wspomnianym budynku wykonano już na wiosnę kilka miejsc postojowych dla rodziców przywożących dzieci do przedszkola.

Na realizację zadań inwestycyjnych w szkołach publicznych wydzielono rezerwę celową w kwocie 300 tys. zł. Z tej kwoty 100 tys. zł wyodrębniono na wykonanie dokumentacji i niezbędne prace remontowe basenu w Zespole Szkół nr 1 przy ul. Szkolnej. Następne 100 tys. zł przeznaczono na wymianę stolarki okiennej w części budynku Zespołu Szkół nr 2 przy ul. Jaśminowej i częściową wymianę pokrycia dachowego.

W roku ubiegłym w budynku Gimnazjum nr 1 przy ul. Piłsudskiego przeprowadzono audyt termoeenergetyczny, w związku z powyższym 100 tys. zł przeznacza się na wykonanie dokumentacji technicznej i projektowej oraz wykonanie termoizolacji budynku. Również pracownicy Urzędu Miejskiego opracowują projekt w celu pozyskania tzw. funduszy norweskich na kolejne zadania termoizolacyjne we wspomnianym budynku szkolnym.

Również w okresie wakacyjnym zostaną rozstrzygnięte postępowania przetargowe zgodnie z zapisami „Ustawy o systemie oświaty” na dowóz dzieci do szkół. Przybliżone szacunki wskazują, że będzie to kwota ponad 600 tys. zł.

Przewodniczący Komisji Oświaty Krzysztof Matczuk